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Aika: 16.4.2024 klo 17   MUISTIO 

Paikka: Toimitalo 3, kerros, Eerikinkatu 3. 

Kutsuttu: 
 
Samuel Oliveros De Nordenflicht, Katariinan srk., puheenjohtaja 
Aarne Sainio, Henrikin srk. 
Eemi Kestilä, Martin srk.  
Elsa Lempinen, Martin srk.  
Lilli Eklund Maaria srk  
Lukas Grankull, Åbo Svenska Församling   
Miisa Laaksonen, Piikkiön srk.   (etänä) 
Otto Tammi, Kaarinan srk.  
Rafael Stjarnstedt, Katariinan srk.  
Rami Nurmi, Åbo Svenska Församling  
Rose-Marie Virolainen Yhteinen kasvatustyö, sihteeri 
Virpi Hirvensalo Katariinan srk 
Jens Salama, rakennustyöryhmän edustaja, johtava nuorisotyönohjaaja Kaarinan seurakunta 
Katja Vanhatalo, Yhteinen kasvatustyö, kasvatustyön johtaja 
 
 
Estynyt: 
Aleksi Stenberg Mikaelin srk 
Anttonio Reis, Mikaelin srk. 
Bea Kraama, Paattisten srk. 
Eina Mäkelä, Maarian srk. 
Eino Koskinen, Kaarinan srk. 
Ella Haapakoski, Piikkiön srk  
Juuso Vuorilehto, Mikaelin srk.   
Mimmi Ruusunen Paattisten srk  
Pinja Syrjänen, Maarian srk. 
Sari Lähteenmäki Henrikin srk 
Veeti Srengård Martin srk 
Viivu Seila Mikaelin srk  
 
 
 
Kahvit klo 16.45 alkaen 
 

 

Hartaus- Puheenjohtaja 
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1. Kokouksen avaus. 

Esitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen 

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.07 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Kokouskutsu esityslistoineen on lähetettävä jäsenille viikkoa ennen kokousta. Kokous on laillinen 
ja päätösvaltainen, kun läsnä on vähintään puolet NuHan jäsenistä ja se on kutsuttu koolle 
määrätyllä tavalla. 
 
Esitys: Puheenjohtaja toteaa läsnä olevat sekä kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 

Päätös: Esityksen mukaisesti 

 

3. Ilmoitusasiat 

- Terveiset nuorten tulevaisuusseminaarista Tampereelta 

Esitys: Seminaariin osallistuneet kertovat 5.–7.4. olleesta semmasta kokemuksiaan. 

Päätös: Esityksen mukaisesti 

- Nuhan jäsenen erottaminen 

NuHan jäsen voidaan erottaa tehtävästään, jos hän jättää välistä kolme (3) peräkkäistä 

kokousta ilman asianmukaista ilmoitusta. Ennen erottamista jäsenelle annetaan kirjallinen 

varoitus ja hänelle tulee antaa mahdollisuus tulla kuulluksi. 

Esitys: Merkitään tiedoksi Kaarinan seurakunnan varajäsenen Paavo V:n erottaminen. 

Päätös: Esityksen mukaisesti. 

 

4. Leirikeskuksien rakennustyöryhmän vierailu 

Esitys: Kaarinan seurakunnan johtava nuorisotyönohjaaja, Jens Salama rakennustyöryhmästä 

esittelee Heinänokan suunnitelmia. 

Käsittely: Esiin nostettiin, että kaikessa suunnittelussa on keskitytty monikäyttöisyyteen. 

Vapaata kommentointia.  

> Useampi nosti esiin toiveen, että Harjattulan käytöstä voitaisiin luopua uuden Heinänokan 
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valmistumisen myötä.  

> Elsa Lempinen nosti esiin, että sateenkaarevilla nuorilla on ollut kaipuuta kahden hengen 

huoneisiin. Suunnitelmassa ei sellaisia ole. Huolena on myös, että diakoniatyön tarpeet ajavat 

nuorisotyön ja rippikoulutyön tarpeiden ohi Heinänokan käytössä.  

> Erillisen sakraalitilan puute mietitytti myös. Jos pidetään 2 rippileiriä ja jos ruokalaa 

käytetään kappelikäytössä, niin kuinka meluisaa on? 

 

> Onko päiväkäyttäjiä samaan aikaan kuin rippileirejä? Jens vastasi, että päiväkäyttäjät ovat 

silloin, kun ei muuta leiritoimintaa molemmissa siivissä. 

> Keskustelussa nousi esiin, ettei suunnitelmassa näy hengailutiloja. Pienryhmien yhteen 

tulemisen paikat ovat tärkeitä. Käytävät eivät ole leveitä.  

> Elsa kysyi, onko Heinänokan prosessiin mahdollista saada mukaan nuori? Jens vie asiaa 

eteenpäin. Kevään aikana ollaan viisaampia, miten asia menee eteenpäin. Luonnos on monen 

asian kompromissi.  

> Katja Vanhatalo kehui, kuinka rakennustyöryhmä on huomioinut kaikki ja tehnyt huolellista 

työtä. 

> Rami Nurmi piti puheenvuoron, jossa hän kertoi näkevänsä suunnitelman hyvänä ja 

suhtautuvansa lämpimästi.  

Päätös: Esityksen mukaisesti. Jens Salama poistui kokouksesta kohdan jälkeen ja lupasi kysyä, 

mikäli Heinänokan prosessiin olisi mahdollista saada nuori mukaan. 

 

5. Strategiatyö 
 

Esitys: Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymässä on käynnistynyt yhteinen strategiatyö. Osana 
strategiatyötä tehdään yhteinen työskentely Flingan avulla. Työskentelyn tavoitteena on saada 
nuorten näkökulmaa tämän alueen tarpeista ja tämän hetken ilmiöistä, joihin tulisi tarttua.  
Työskentelyn esittelee ja ohjaa kasvatustyön johtaja Katja Vanhatalo. 
 
Päätös: Esityksen mukaisesti. Työskentelystä ote liitteenä. 
 
Kokoustauko klo 19.10- 19.17  
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6. Keskustelua juurisyistä, miksi joissakin seurakunnissa on toiminnassa nuoria ja toisissa ei. 
 
Esitys: Edellisessä kokouksessa sovittiin, että nuhan jäsenet tarkastelisivat omien seurakuntien 
nuorisotoiminnan tilannetta yhdessä nuorisotyönohjaajien ja nuorten kanssa. Onko isosia paljon 
tai vähän ja, mikä saa pysymään toiminnassa? Käydään asiasta yleiskeskustelua. Keskustelun 
pohjalta tehdä tarvittaessa toimenpiteitä.  
 
Käsittely: Todettiin, ettei keskustelulle ollut riittävästi aikaa tässä kokouksessa. Päätettiin 
kuitenkin aloittaa lyhyesti ennakkotehtävien läpikäyntiä ja jatkaa työskentelyä seuraavassa Nuhan 
kokouksessa.  
 

-  Ajatuksia Åbo Svenskalta 
on paljon toimintaa. Nuorilla ja nuorilla aikuisilla on omaa ohjelmaa. On kokoontuvaa 
toimintaa ja mm. nuorisokuoro. Tekemistä riittää. Kouluissa kuljetaan kirkon hupparit 
päällä, ollaan tiiviisti kuin yhtä perhettä. Toiminnassa paljon hyvää. Isosia niin paljon , 
etteivät  kaikki mahdu leireille vuonna 2024 
 
Avainasemassa tuttuja henkilöitä, jotka tuntee ja haluu ottaa ihmisiä mukaan. Pysyvyys 
työntekijöissä helpottaa mukaan tulemista. Tuttu työntekijä voi houkutella mukaan yli 
seurakuntarajojen.  

 
- Ajatuksia Martin seurakunnasta 

Isosten vaikutus. Isosten innostus ja kiinnostus tarttuu. Syksyllä helpompi tulla mukaan, 
kun tuttuja helposti lähestyttäviä isosia ja työntekijöitä mukana. Kuva kirkon toiminnasta 
saattaa olla Jeesusta ja uskonnon tuputtamista. Kaikki ei uskalla tulla mukaan. Miten ripari 
vaikuttaa mielikuvaan, mitä seurakunnan toiminta on. Työntekijöiden vaikutus tuotiin 
esille. Ryhmäytystä toivottiin enemmän. 
 
Saako isoset yhteyden nuoriin? Hyvä ryhmähenki ja yhteisöllisyys- me asenteella 
liikenteessä. Ollaan yhdessä. Teemaripareiden kautta saadaan toimintaan mukaan. 
Tarvitaan matalan kynnyksen toimintaa.  
 

- Ajatuksia Katariinan seurakunnasta 
Työntekijöiden vaihtuvuus haastaa toimintaa. Vanhaa kaartia tarvitaan näyttämään 
esimerkkiä. Koetaan, että omassa seurakunnassa poikkeuksellista vaihtuvuutta.  

 
Päätös: Esityksen mukaisesti- Aloitettiin keskustelu, jota jatketaan seuraavassa kokouksessa.  

 
7. Työryhmien ja vastuupestien kuulumiset 
NuHa voi keskuudestaan nimetä vastuualueita (viestintävastaavan, kääntäjät, rippikoulun 
kehittäjät, nuorten aikuisten kehittäminen). Vastuualueellisen tulee hoitaa pestinsä tunnollisesti ja 
informoida NuHalle tekemisistään. 
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Esitys: Kuullan työryhmien kuulumiset ja sovitaan mahdolliset jatkotoimenpiteet ja työryhmät. 

Päätös: Esityksen mukaisesti, mutta käsiteltiin vain viestintävastaavat. 

 

8. Aloitteet ja kannanotot 

Esitys: Käsitellään aloitteet ja kannanotot. Lisäksi päätetään niitä edelleen käsittelevät työryhmät. 

 
Päätös: Ei tullut.  

 

9. Muut asiat  

-  

10. Seuraava kokousaika 

Nuha kohtaa Nujon 24.4.2024 Vimmassa klo 17–19 

Seuraava kokous 16.5.  

 

11. Kokouksen päättäminen 

Esitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.31 

 


